

KEIN ANGEBOT MEHR VERPASSEN!

Jede Woche über 200 Angebote entdecken! Online, in der App oder in der Filiale.
Jetzt blättern unter netto-online.de/prospekte



Trauben rot
Italien, Kl. I,
Sorte: Red
Globe
1 kg



-12%
3.49*
3.99¹

Meggle Streichzart
ungesalzen
oder
gesalzen
400 g
(6.48 / kg)
gekühlt



XXL
-43%
400 g
2.59
UVP 4.59

GUTES Land
Gourmet Fruchtojoghurt
3,8% Fett, versch. Sorten
200 g (1.95 / kg)
gekühlt



-40%
0.39*
0.65¹

Dallmayr Classic
Kaffee
gemahlen,
versch.
Sorten
500 g
(9.76 / kg)



-24%
4.88*
6.49¹

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
234 – 270 g
(7.37 – 8.50 / kg)
tiefgekühlt



-42%
1.99*
3.49¹

Zottarella Minis
versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)
gekühlt



nur Donnerstag
bis Samstag gültig

Aktion
1.79

25%²

²Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke



Ferrero Küsschen
feine Nuss-
spezialitäten,
versch. Sorten
172 – 178 g
(15.67 – 16.22 / kg)



nur Donnerstag
bis Samstag gültig

-26%
2.79*
3.79¹

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)



nur Donnerstag
bis Samstag gültig

-27%
1.29*
1.79¹

Montag, 16.09.24 – Samstag, 21.09.24

Netto
Marken-Discount

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Piccolinis 1.99, Ferrero Küsschen 3.49. Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. ²Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof